
zondag 22 juni 2025

fo
to

: ©
 R

oy
al

 G
al

go
 - 

So
nj

a 
Ko

ni
ng

Midzomeravondren

Uitslagen



Keurmeesters
J. Weijers M. Scharroo

W. Scharroo S. Righthart

Ren leider & Algehele leiding

Weging

Haastechniek

Paddock & loting

Starter

Tijd/video

Haas bezorger

Haas opvang

Speaker

Wedstrijdsecretariaat

Inschrijving

Dierenarts

Kantine

E. Manni

Officials Internationale Midzomeravond Ren
22 juni 2025

R. Hoedemaker

E. Manni

A. Molendijk

H. Manni

WRV Midland

H. Manni

F. Manni

inschrijvingen@wrvmidlandlelystad.nl

E. de Jong

M. Manni

M. Manni

S. Koning

A. Knaap
S. Koning

R. Hoedemaker

R. Hoedemaker

E. Manni



1 Aziza Sarrasanis Teef Diane & Fred Hense Lucke Af.1101 T FCI-CACIL
2 Gargamel de Keramat Reu Karin Alt-Nijsten Af.1038 R FCI-CACIL
3 Ilailah vd Bremmen Teef Diane & Fred Hense Lucke Af.1115 T FCI-Open
4 Jamarah vd Bremmen Teef Diane & Fred Hense Lucke Af.1127 T FCI-Open

5 Popovs BuZz Lightyear Reu Anita Hendriks Af.1036 R FCI-CACIL

6 Daytona African Allure Teef Virginia Geradts Bs.37 T FCI-Open
7 Jobiraki Admirable Amidala Teef Astrid Bastiaanse Bs.41 T FCI-Open
8 Jobiraki Charismatic Camouflage Teef Astrid Bastiaanse Bs.39 T FCI-Open
9 Suaralayn Jet Trail (BS) Reu Bas Kupers Bs.28 R FCI-Open

10 Suaralayn Vital Question Reu Bas Kupers Bs.38 R FCI-Open

11 Sajka Leporarium Teef Wim van de Kerkhof Cha.5 T FCI-Open

12 Alicante Brisa de Mar Teef Sonja Koning Gal.59 T FCI-CACIL
13 San Agustin del Guadalix Greta Teef Sonja Koning Gal.57 T FCI-CACIL
14 San Agustin del Guadalix Ivy Teef Andrea Rieser GA Reg.2-0413 FCI-CACIL

15 Bailey Pickett de Vier Wieken Teef Suzanne Righart Gr.x T FCI-Open
16 Big Love de Vier Wieken Teef Bianca van der Veer Gr.847 T FCI-Open
17 Cool Aheads C'est La Vie Teef Harriet Kuijpers Gr.845 T FCI-Open
18 Madaki's Irish Teef Robert & Wendy van Lieshout Gr.841 T FCI-Open
19 Roakeldais Teef Harriet Kuijpers Gr.725 T FCI-Open
20 Trap Two's Didgeridoo Reu Karin Hendriks Gr.836 R FCI-Open

21 Farkas von Salomon Henry Reu Zillmann MA 0403 FCI-CACIL
22 Sapro von Tiantaishan Teef Detlef John MA 0373 FCI-CACIL
23 Szittya Kun Buffy the Dragon Hunter Teef Detlef John MET.Meg.1078/23 Mi FCI-CACIL

24 Chéngsèlóng Reu Anne Binnendijk Si.12 R FCI-Open
25 Yamino of Silkenhome Reu Renate de Jong Si.8 R FCI-Open
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26 Amazing Armond van de Oogstlaan Reu Angelique Opelaar/f Heidekamp Wh.3130 R FCI-Open
27 Bammbamm Reu Anne Hoedemaker Wh.2710 R FCI-CACIL
28 Leila Teef Wim Bakker/Nieborg Wh.3025 T FCI-Open
29 Madaki’s Black Velvet Teef Rebecca Vermeulen Wh.3047 T FCI-Open
30 Madaki's Clan Macgregor Reu Robert & Wendy van Lieshout Wh.3074 R FCI-Open
31 Madaki's Fallen Angel Teef Robert & Wendy van Lieshout Wh.3153 T FCI-Open
32 Madaki's Four Roses Teef Robert & Wendy van Lieshout Wh.3049 T FCI-Open
33 Mano vd Spaarnemeute Reu Ingrid & Ronald Brouwer Wh.3036 R FCI-Open
34 Marakaya's New star (BS) Reu Sonja Hendrix Wh.3034 R FCI-Open
35 Night Flash Winston Reu Rudi Bartelds Wh.3138 R FCI-Open
36 Pink Panther Reu Larissa Brok Wh.3054 R FCI-Open
37 Simba Teef Rudi Bartelds Wh.3017 T FCI-Open
38 Thirteen Teef Cas van Werde Wh.3093 T FCI-Open
39 Trixie Teef E.R. van Elden Wh.3165 T FCI-Open
40 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence Reu Chris Mooij Wh.3136 R FCI-CACIL
41 Ventana vom Badenermoor Teef Kees Aalders Wh.3167 T FCI-Open
42 York Supersonic Reu Deborah Nieborg Wh.3156 R FCI-Open

43 Lilli Vanilli v Dia-Robinne Teef Diane & Fred Hense Lucke Wh.1505 T FCI-Open

44 Blizzard Reu Andrea Kuster Greyhound
45 Gimini of Goldenblue Teef Diane Hense Whippet
46 Kibo Reu Astrid Bastiaanse Basenji
47 Lisa Teef Fam. Van Lieshout Whippet
48 Ten Reu Ingrid Brok Whippet

49 Alabastas Pretoria Teef Rebecca Vermeulen Whippet
50 Chanel Teef Rudi Bartelds Whippet
51 Fietje (GOEDROND) Teef Deborah Nieborg Whippet
52 Nala Teef Rudi Bartelds Whippet
53 War Pony Reu Deborah Nieborg Whippet
54 Zappa Reu Deborah Nieborg Whippet
55 Phoebe Teef Deborah Nieborg Whippet

Whippet

Whippet

Solo's

Proefloop & Licentieloop honden



Int. Midzomeravond Ren 22 juni 2025
W.R.V. Midland - Lelystad

Rit PR1 Whippet pl. tijd
54 R1 Zappa ? 21,22/21,88
55 B2 Phoebe ? 21,22/21,88

Rit LL1 Whippet pl. tijd
51 R1 Fietje (GOEDROND) ? 22,20
50 B2 Chanel ? 22,20
52 W3 Nala ? 22,64
53 Z4 War Pony ? 22,76

Rit 1 Magyar Agar
Gemengd pl. tijd

21 R1 Farkas von Salomon Henry 3 34,31
22 B2 Sapro von Tiantaishan 2 33,22
23 W3 Szittya Kun Buffy the Dragon Hunter 1 31,82

Rit 2 Afghaanse Windhond
B-Klasse - Demo pl. tijd

5 R1 Popovs BuZz Lightyear 1 44,39

Rit 3 Galgo espanol
Teven pl. tijd

12 R1 Alicante Brisa de Mar 3 23,66
13 B2 San Agustin del Guadalix Greta 2 23,18
14 W3 San Agustin del Guadalix Ivy 1 22,85
11 Z4 Sajka Leporarium (Chart Polski) 4 25,60

Rit 4 Afghaanse Windhond
A-Klasse - Gemengd pl. tijd

4 R1 Jamarah vd Bremmen 1 24,86
3 B2 Ilailah vd Bremmen 2 25,07
1 W3 Aziza Sarrasanis 4 28,41
2 Z4 Gargamel de Keramat 3 26,44

Rit 5 Basenji
Gemengd pl. tijd

9 R1 Suaralayn Jet Trail (BS) 1 32,14
7 B2 Jobiraki Admirable Amidala 3 36,28
6 W3 Daytona African Allure 2 34,27

Proefrondes 350 meter

SERIES 1ste voorloop 475 meter

SERIES 1ste voorloop 350 meter
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Rit 6 Basenji
Gemengd pl. tijd

8 R1 Jobiraki Charismatic Camouflage 1 32,14
10 B2 Suaralayn Vital Question 2 32,64

Rit 7 Silken Windsprite
Demo pl. tijd

24 R1 Chéngsèlóng 1 24,99
25 B2 Yamino of Silkenhome 2 25,69

Rit 8 Whippet
Senior - Demo pl. tijd

43 R1 Lilli Vanilli v Dia-Robinne 1 24,09

Rit 9 Greyhound
Gemengd pl. tijd

15 R1 Bailey Pickett de Vier Wieken 1 21,64
17 B2 Cool Aheads C'est La Vie 2 22,2
18 W3 Madaki's Irish Dism (nr)

Rit 10 Greyhound
Gemengd pl. tijd

16 R1 Big Love de Vier Wieken 2 21,19
19 B2 Roakeldais 3 21,84
20 W3 Trap Two's Didgeridoo 1 20,69

Rit 11 Whippet
Light (10,92-12,5) pl. tijd

39 R1 Trixie 1 21,88
28 B2 Leila 2 22,11
37 W3 Simba 3 23,44

Z4

Rit 12 Whippet
Light (10,92-12,5) pl. tijd

32 R1 Madaki's Four Roses 1 21,96
38 B2 Thirteen 2 22,41

W3
Z4

Rit 13 Whippet
Medium (12,6-14,1) pl. tijd

35 R1 Night Flash Winston 2 23,03
33 B2 Mano vd Spaarnemeute 3 26,92 (bles)
41 W3 Ventana vom Badenermoor 1 22,62

Z4



Rit 14 Whippet
Heavy (14,2-15,67) pl. tijd

34 R1 Marakaya's New star (BS) 4 22,53
40 B2 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence 3 22,20
42 W3 York Supersonic 2 22,10
36 Z4 Pink Panther 1 22,07

Rit 15 Whippet
Super heavy (18+) pl. tijd

30 R1 Madaki's Clan Macgregor 1 21,55
27 B2 Bammbamm 2 22,53

W3
Z4

Rit 16 Vervalt
pl. tijd

R1
B2
W3
Z4

Rit 17 Vervalt
pl. tijd

R1
B2
W3
Z4

Rit 18 Greyhound pl. tijd
44 Blizzard 1 20,62

Rit 19 Whippet pl. tijd
45 Gimini of Goldenblue 1 23,85

Rit 20 Basenji pl. tijd
46 Kibo 1 32,99

Rit 21 Whippet pl. tijd
47 Lisa 1 21,82

Rit 22 Whippet pl. tijd
48 Ten 1 21,59

SOLO'S 350 meter

PAUZE TOT: 11:00



Int. Midzomeravond Ren 22 juni 2025
W.R.V. Midland - Lelystad

Rit 31 Magyar Agár
Gemengd Snelste vl pl. tijd

23 R1 Szittya Kun Buffy the Dragon Hunter Detlef John 31,82 1 31,81
22 B2 Sapro von Tiantaishan Detlef John 33,22 2 32,15
21 W3 Farkas von Salomon Henry Zillmann 34,31 3 36,00

Rit 32 Afghaanse Windhond
B-Klasse - Demo Snelste vl pl. tijd

5 R1 Popovs BuZz Lightyear Anita Hendriks 44,39 1 44,19

Rit 33 Galgo espanol
Teven Snelste vl pl. tijd

14 R1 San Agustin del Guadalix Ivy Andrea Rieser 22,85 1 22,85
13 B2 San Agustin del Guadalix Greta Sonja Koning 23,18 2 23,55
12 W3 Alicante Brisa de Mar Sonja Koning 23,66 3 23,86
11 Z4 Sajka Leporarium (Chart Polski) Wim van de Kerkhof 25,60 4 25,91

Rit 34 Afghaanse Windhond
A-Klasse - Gemengd Snelste vl pl. tijd

4 R1 Jamarah vd Bremmen Diane & Fred Hense Lucke 24,86 1 24,79
3 B2 Ilailah vd Bremmen Diane & Fred Hense Lucke 25,07 2 25,34
2 W3 Gargamel de Keramat Karin Alt-Nijsten 26,44 3 26,81
1 Z4 Aziza Sarrasanis Diane & Fred Hense Lucke 28,41

Rit 35 Basenji
Gemengd Snelste vl pl. tijd

9 R1 Suaralayn Jet Trail (BS) Bas Kupers 32,14 1 32,06
8 B2 Jobiraki Charismatic Camouflage Astrid Bastiaanse 32,14 2 32,89

10 W3 Suaralayn Vital Question Bas Kupers 32,64 x Disk
6 Z4 Daytona African Allure Virginia Geradts 34,27 3 34,26
7 G5 Jobiraki Admirable Amidala Astrid Bastiaanse 36,28 4 36,39

Rit 36 Silken Windsprite
Demo Snelste vl pl. tijd

24 R1 Chéngsèlóng Anne Binnendijk 24,99 1 25,37
25 B2 Yamino of Silkenhome Renate de Jong 25,69 2 26,07

Rit 37 Whippet
Senior - Demo Snelste vl pl. tijd

43 R1 Lilli Vanilli v Dia-Robinne Diane & Fred Hense Lucke 24,09 1 24,20

FINALES 475 meter

FINALES 350 meter



Rit 38 Whippet
Light (10,92-12,5) Snelste vl pl. tijd

39 R1 Trixie E.R. van Elden 21,88 2 22,28
32 B2 Madaki's Four Roses Robert & Wendy van Lieshout 21,96 1 22,15
28 W3 Leila Wim Bakker/Nieborg 22,11 x TG
38 Z4 Thirteen Cas van Werde 22,41 3 22,44
37 G5 Simba Rudi Bartelds 23,44

Rit 39 Whippet
Medium (12,6-14,1) Snelste vl pl. tijd

41 R1 Ventana vom Badenermoor Kees Aalders 22,62 1 22,43
35 B2 Night Flash Winston Rudi Bartelds 23,03 2 23,03
33 W3 Mano vd Spaarnemeute Ingrid & Ronald Brouwer 26,92 (bles)

Rit 40 Whippet
Heavy (14,2-15,67) Snelste vl pl. tijd

36 R1 Pink Panther Larissa Brok 22,07 1 21,91
42 B2 York Supersonic Deborah Nieborg 22,10 2 22,05
40 W3 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence Chris Mooij 22,20 3 22,44
34 Z4 Marakaya's New star (BS) Sonja Hendrix 22,53 4 22,64

Rit 41 Whippet
Super heavy (18+) Snelste vl pl. tijd

30 R1 Madaki's Clan Macgregor Robert & Wendy van Lieshout 21,55 1 21,85
27 B2 Bammbamm Anne Hoedemaker 22,53 2 23,04

Rit 42 Greyhound
Gemengd Snelste vl pl. tijd

20 R1 Trap Two's Didgeridoo Karin Hendriks 20,69 1 20,93
16 B2 Big Love de Vier Wieken Bianca van der Veer 21,19 2 21,24
15 W3 Bailey Pickett de Vier Wieken Suzanne Righart 21,64 4 21,68
19 Z4 Roakeldais Harriet Kuijpers 21,84 5 22,83
17 G5 Cool Aheads C'est La Vie Harriet Kuijpers 22,20 3 21,59


